



KATOWICKIE CENTRUM ONKOLOGII

UL. RACIBORSKA 26 40-074 KATOWICE

NIP 634-22-99-376 REGON 276201240

tel. 32 42 00 100

fax. 32 25 14 533

e-mail: szpital@kco.katowice.pl



Katowice, dnia 02.09.2019 r.

KCO/AT/ZL/ZP/JW/ 1344 /2019

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej zamówienia powyżej 221 000 euro na zakup i dostarczenie sprzętu medycznego endoskopowego dla potrzeb Katowickiego Centrum Onkologii

oznaczenie sprawy: **K.C.O./PN/56/2019**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii, informuje, że do specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1 dotyczy parametru 4.3 Pakiet nr 2 - Generator elektrochirurgiczny z modulem argonowym. Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający przez zapis „możliwość wyboru trybu koagulacji monopolarnej: łagodnej lub intensywnej (dla pracy w osłonie argonu i bez)”, rozumie dostarczenie urządzenia z możliwością wykonywania : - koagulacji monopolarnej kontaktowej łagodnej i delikatnej bez argonu oraz - koagulacji monopolarnej kontaktowej łagodnej i delikatnej w osłonie argonu oraz - koagulacji monopolarnej bezkontaktowej argonowej do sond argonowych ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 dotyczy parametry generatora elektrochirurgicznego z argonem. Czy zamawiający wymaga dostarczenia diatermii z argonem której przystawka argonowa posiada minimum 2 moduły gniazd argonowych umożliwiając jednocześnie podpięcie 2 instrumentów argonowych? Pierwszy moduł umożliwia podpięcie instrumentów z wbudowanym filtrem, drugi moduł gniazda przystosowany do instrumentów z wtyczką przyłączą gazu w połączeniu z 5-wtykową wtyczką wielofunkcyjną?

Zaproponowane rozwiązanie umożliwi użytkownikowi podpięcie większej ilości instrumentów argonowych

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 3 dotyczy 4.7

Prosimy o doprecyzowanie czy przez poniższy zapis zamawiający wymaga dostarczenia generatora obsługującego sondy argonowe z wbudowanym filtrem oraz wypływem plazmy 360° ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 4 dotyczy 4.7

Prosimy o doprecyzowanie ile sond argonowych z wbudowanym filtrem oraz wypływem plazmy 360° zamawiający wymaga przy dostawie ?

1op=10szt instrumentów zapakowanych sterylne, producent nie zaleca ich rozpakowywanie ze względu na zachowanie jałowości sprzętu i związanych z tym norm.

Odpowiedź:



Zamawiający wymaga 20 sond dostosowanych do oferowanego sprzętu.

Pytanie nr 5 dotyczy wyposażenia

Prosimy o doprecyzowanie w sprawie wyposażenia potrzebnego do użycia generatora:

A. Czy zamawiający wymaga dostarczenia generatora z 1 czy 2 butlami wypełnionymi argonem , jednocześnie czy zamawiający dopuści butle z argonem na 23% VAT ze względu na to iż tak zostały opodatkowane gazy medyczne?

B. Czy zamawiający wymaga dostarczenia urządzenia na mobilnym wózku z możliwością schowania 2 butli argonowych czy planuje zamieścić poniższy zestaw na wieży endoskopowej wyposażonej w kosz na butle argonową ?

C. Jaką ilość aplikatorów hybrydowych (łączących prąd i strumień cieczy w jednym instrumencie) umożliwiających wykonanie dysekcji za pomocą jałowego 0,9% NaCl i prądu wysokiej częstotliwości zamawiający wymaga aby dostarczyć przy dostawie?

1op=5szt instrumentów zapakowanych sterylnie , producent nie zaleca ich rozpakowywanie ze względu na zachowanie jałowości sprzętu i związanych z tym norm.

Prosimy również o wybór rodzaju końcówek roboczych wymaganych aplikatorów.

Końcówka typ I końcówka typ O końcówka typ T

D. Jaką ilość instrumentów umożliwiający wykonywanie przełyku Barretta za pomocą aplikatorów hybrydowych (łączących argon i strumień cieczy w jednym instrumencie) umożliwiających wykonanie „poduszki wodnej” za pomocą jałowego 0,9% NaCl i koagulacji za pomocą argonu, zamawiający wymaga przy dostarczeniu aparatu ?

1op=5szt instrumentów zapakowanych sterylnie, producent nie zaleca ich rozpakowywanie ze względu na zachowanie jałowości sprzętu i związanych z tym norm.

E. Czy zamawiający wymaga dostarczenia urządzenia z jednym podwójnym włącznikiem nożnym czy dodatkowym włącznikiem do funkcji argonowych, poniższe rozwiązanie daje użytkownikowi największy komfort pracy

Odpowiedź:

Ad A. Zgodnie z SIWZ. Zamawiający wymaga oferty zgodnej z obowiązującymi przepisami.

Ad B. Zamawiający wymaga dostarczenia urządzenia na mobilnym wózku.

Ad C. Aplikatory z końcówką typ I - 2 opakowania po 5 szt. Aplikatory z końcówką typ O - 2 opakowania po 5 szt. Aplikatory z końcówką typ T - 2 opakowania po 5 szt.

Ad D. Dwa opakowania po 5 szt.

Ad E. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 6 dotyczy termin realizacji Czy zamawiający wydłuży termin dostawy/ realizacji dla diatermii w zadaniu nr 2, do 8-10 tygodni ? Jest to czas potrzebny producentowi na wyprodukowanie urządzeń oraz wyposażenia wymaganego przez zamawiającego.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ – Formularz Ofertowy

Prosimy o zmianę zapisu do następującej treści:

„zapewniam, iż łączna niesprawność sprzętu/aparatury medycznej (w przypadku awarii) nie przekroczy 30 dni roboczych w okresach 12 miesięcznych (na czas niesprawności pow. 14 dni zapewniam równorzędny sprzęt/ aparaturę medyczną zastępczy/ czą).”?

Pytanie nr 28 dotyczy SIWZ Przedmiot zamówienia Pkt. 6e, załącznik nr 5 do SIWZ Istotne postanowienia umowy par. 1 ust. 6e.

Ze względu na fakt, że przedmiotem zamówienia jest wysoce specjalistyczny sprzęt endoskopowy i na etapie oferty Wykonawca nie jest w stanie przewidzieć oraz ocenić ryzyka napraw i związanych z tym kosztów, prosimy o modyfikację zapisu do następującej treści:

„łączna niesprawność sprzętu/aparatury medycznej (w przypadku awarii) nie przekroczy 30 dni roboczych w okresach 12 miesięcznych – (na czas niesprawności pow. 14 dni zapewniam równorzędny

sprzęt/ aparaturę medyczną zastępczy/ czą). niesprawność to brak sprawności sprzętu/ aparatury medycznej uniemożliwiająca wykonywanie wszystkich procedur z jego/jej użyciem powyżej 12 godzin w ciągu doby.”?

Urządzenia będące przedmiotem zamówienia to wysoce specjalistyczny sprzęt medyczny podporządkowany wymogom szeregu aktów prawnych krajowych i unijnych (ustawa o wyrobach medycznych, MDD 93/42 EEC) i w porównaniu z przedmiotami codziennego użytku, produkowany w krótkich seriach (kilkadziesiąt - kilkaset sztuk rocznie na świecie). Każdorazowa naprawa urządzenia, musi, ze względu na odpowiedzialność producenta wobec użytkownika i pacjenta (odpowiedzialność za produkt niebezpieczny art 4491-11 KC), doprowadzić do przywrócenia stanu urządzenia zgodnego z deklaracją zgodności. Aby utrzymać wysoki poziom kompetencji inżynierów serwisowych, konieczne jest koncentrowanie złożonych napraw w kilku-kilkunastu ośrodkach serwisowych na świecie. Tylko wtedy serwisanci mają możliwość wystarczająco częstego serwisowania urządzeń tego samego typu, co pozwala na utrzymanie wysokiego poziomu kompetencji.

Jednocześnie prosimy o modyfikację projektu umowy par. 6 ust. 1d (powyżej 30 dni roboczych)

Pytanie nr 33 dotyczy projektu umowy par. 6 ust. 1c)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na liczenie kary umownej od 6 dnia roboczego niesprawności, a w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy od 13 dnia roboczego od zgłoszenia niesprawności?

Pytanie nr 34 dotyczy projektu umowy par. 6 ust. 1c)

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego – Zamawiający nie będzie naliczał kar umownych za opóźnienia w naprawie sprzętu?

Pytanie nr 41 dotyczy załącznika nr 5 – Istotne postanowienia umowy § 1 ust. 6e) w powiązaniu z § 6 ust.1d

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu do poniższego (co korespondować będzie z brzmieniem/ warunkiem opisanym w par. 7 ust. 2a):

„łączna niesprawność sprzętu medycznego tj. danego urządzenia z zestawu w danym pakiecie (w przypadku awarii) nie przekroczy 30 dni roboczych w okresach 12 miesięcznych oraz 45 dni roboczych w okresie świadczenia serwisu pogwarancyjnego, przy czym niesprawność to brak sprawności sprzętu medycznego uniemożliwiająca wykonanie wszystkich procedur z jego użyciem powyżej 12 godzin w ciągu doby. Niniejsze nie ma zastosowania w przypadku, gdy na czas przedłużającej się niesprawności urządzenia Wykonawca dostarczy urządzenie zastępcze.”

Odpowiedź:

W przypadku dostarczenia równoważnego sprzętu zastępczego do 48 godzin od zgłoszenia niesprawności, Zamawiający nie będzie naliczał kar umownych za opóźnienia w naprawie sprzętu. Wymagany termin naprawy do 10 dni roboczych od zgłoszenia niesprawności. Po upływie tego terminu Zamawiający będzie naliczał kary umowne za opóźnienie w naprawie pomimo dostarczenia sprzętu zastępczego.

Wobec powyższego ulega zmianie treść w paragrafie 6 ust. 1c) na następującą:

„c) za brak sprawności sprzętu zgodnego z wymaganiami opisanymi w Załączniku nr 3 do SIWZ uniemożliwiającego wykonywanie wszystkich procedur z jego użyciem, w wysokości 0,2 % wynagrodzenia brutto określonego w §2 ust.1 za każdy rozpoczęty dzień roboczy niesprawności, licząc od 49-tej godziny od zgłoszenia niesprawności przy pomocy poczty elektronicznej lub platformy elektronicznej, za wyjątkiem sytuacji, kiedy w miejsce sprzętu będącego przedmiotem umowy zostanie wstawiony równoważny sprzęt zastępczy do 48 godzin od zgłoszenia niesprawności, a naprawa sprzętu będącego przedmiotem umowy nastąpi w terminie do 10 dni roboczych od zgłoszenia niesprawności; brak naprawy sprzętu Zamawiającego w tym terminie powoduje naliczanie kary umownej od 49 – tej godziny od zgłoszenia niesprawności sprzętu Zamawiającego, pomimo dostarczonego sprzętu zastępczego”.

Pytanie nr 8 dotyczy Załącznika nr 3.2 do SIWZ – Opis Techniczny, Pakiet nr 1.

Prosimy o doprecyzowanie czy w pakiecie dla 2 kompletów „ZESTAW DO BRONCHOSKOPII”, Zamawiający wymaga dostarczenia dla każdego kompletu po jednym elemencie z punktu: 2, 3, 4, 5 i 6, czy dla 2 kompletów:

- automatyczny tester szczelności – 1szt.,
- wielorazowy koszyk chwytający z uchwytem – 1 szt.
- Wielorazowe szczypce chwytające
- Wielorazowe szczypce chwytające „zab szczura”
- ssak endoskopowy – 1 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia po jednym elemencie z punktów 2,3,4,5,6 w każdym komplecie.

Pytanie nr 9 dotyczy Załącznika nr 3.1 do SIWZ – Opis Techniczny, Pakiet nr 1.

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający w pkt. 1.7 wymaga, by oferowany sprzęt spełniał zapis:

„Kąt zgięcia końcówki endoskopu:

- w górę: min. 180°
- w dół: min. 130°

Rotacja sondy endoskopowej - prawo/lewo: min. 120°.”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10 dotyczy Załącznika nr 3.1 do SIWZ – Opis Techniczny, Pakiet nr 1.

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający opisując funkcję: „obrót sondy: prawo/lewo, w tym manualnie”, miał na myśli możliwość regulacji położenia sondy prawo/lewo, bez jednoczesnej rotacji głowicy sterującej endoskopu?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11 dotyczy Załącznika nr 3.1 do SIWZ – Opis Techniczny, Pakiet nr 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w pkt. 2 do następującej treści:

„Automatyczny tester szczelności z pompą powietrza lub tester ręczny z manometrem.”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12 dotyczy Załącznika nr 3.1 do SIWZ – Opis Techniczny, Pakiet nr 1 oraz Pakiet 2

Prosimy o podanie dostawcy i nazwy systemu PACS/RIS posiadanego obecnie przez Zamawiającego, a jednocześnie, z jakim ma być zintegrowany oferowany system archiwizacji i opisywania badań?

Pytanie nr 58 dotyczy załącznika nr 3.1 pakiet 1, pkt 13,27 oraz 3.2, pakiet 2, pkt 7,27

Prosimy o podanie dostawcy i nazwy systemu PACS/RIS posiadanego obecnie przez Zamawiającego z którym ma być integrowany oferowany system archiwizacji i opisywania danych.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada system PACS/RIS producenta PIXEL Technology Sp. zo. o. ul. Piękna 1, 93 –558 Łódź. System RIS –Chazon ver. 1.9.41rev.9990.

Pytanie nr 13 dotyczy Załącznika nr 3.1 do SIWZ – Opis Techniczny, Pakiet nr 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w pkt. 11.2 do następującej treści:

„Rozdzielczość min. 1920 x 1080?”

Pytanie nr 48 dotyczy załącznika nr 3.1, pakiet 1, pkt 2 monitor medyczny HD

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu do następującej treści: rozdzielczość min. 1920x1080?

Odpowiedź:

Zamawiający nie modyfikuje zapisu ale dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 14 dotyczy Załącznika nr 3.1 do SIWZ – Opis Techniczny, Pakiet nr 1.

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający w pkt. 13.25 - 13.28 uzna za spełnione opisane parametry jeżeli **szpital zakupił wcześniejszej pełną integracji systemu** i przy dostawie nowego systemu załączanie nowych licencji nie jest konieczne, a jednocześnie oferent gwarantuje pełną funkcjonalność systemu, poprzez poprzednią integrację?

Zastosowanie tego typu rozwiązania pozwoli na znaczne obniżenie kosztów zakupu sprzętu oraz uniknąć dublowania zakupu posiadanego już systemu.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15 dotyczy Załącznika nr 3.1 do SIWZ – Opis Techniczny, Pakiet nr 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w pkt. 13.28 do następującej treści: „W cenie zamówienia wszelkie niezbędne licencje (jeżeli wymagane) i prace konfiguracyjne zapewnia Wykonawca.”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16 dotyczy Załącznika nr 3.2 do SIWZ – Opis Techniczny, Pakiet nr 2.

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający w pkt. 1 będzie wymagał, by oferowany aparat USG był wyposażony w pływający blat, czy jedynie blat regulowanym w pionie?

Należy zwrócić uwagę na fakt, iż aparat USG musi stać obok zestawu endoskopowego i jego pulpit sterowniczy powinien być w zasięgu operatora, taką funkcjonalność umożliwia jedynie rozwiązanie z pływającym blatem, co w znaczący sposób poprawia ergonomię i bezpieczeństwo pracy.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17 dotyczy Załącznika nr 3.2 do SIWZ – Opis Techniczny, Pakiet nr 2.

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający w pkt. 6 będzie wymagał, by oferowany endoskop posiadał pole widzenia w zakresie min. 170°, w celu zwiększenia wykrywalności zmian nowotworowych usytuowanych za fałdami oraz w zagięciach jelita, co zostało potwierdzone badaniami klinicznymi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie modyfikuje zapisu SIWZ ale dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 18 dotyczy Załącznika nr 3.2 do SIWZ – Opis Techniczny, Pakiet nr 2.

Prosimy o doprecyzowanie czy w pkt. 6. Zamawiający będzie wymagał dostarczenia w zestawie z wideokolonoskopami trzech ssaków endoskopowych i trzech insuflatorów, czy wyłącznie trzech endoskopów z jednym ssakiem i jednym endoskopowym insuflatorem dwutlenku węgla?

Odpowiedź:

Zamawiający zamawia jeden EUS obejmujący echoendoskop i ultrasonograf z elastografią i programem do badań kontrastowych oraz diatermią endoskopową oraz sześć endoskopów z jednym ssakiem i jednym endoskopowym insuflatorem dwutlenku węgla, jedna myjka endoskopowa i jedna pompa wodną.

Pytanie nr 19 dotyczy Załącznika nr 3.1 do SIWZ – Opis Techniczny, Pakiet nr 2.

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający w pkt. 7.25 - 7.28 uzna za spełnione opisane parametry jeżeli szpital zakupił wcześniejszej pełną integrację systemu, przy dostawie nowego systemu załączanie nowych licencji nie jest konieczne, a jednocześnie oferent gwarantuje pełną funkcjonalność systemu, poprzez posiadaną integrację?

Zastosowanie tego typu rozwiązania pozwoli na znaczne obniżenie kosztów zakupu sprzętu oraz uniknąć dublowania zakupów posiadanego już systemu.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20 dotyczy Załącznika nr 3.1 do SIWZ – Opis Techniczny, Pakiet nr 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w pkt. 7.28 do następującej treści:

„W cenie zamówienia wszelkie niezbędne licencje (jeżeli wymagane) i prace konfiguracyjne zapewnia Wykonawca.”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21 dotyczy Załącznika nr 3.2 do SIWZ – Opis Techniczny, Pakiet nr 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w pkt. 8.3 do następującej treści:

„Proces dezynfekcji oparty na środkach dezynfekcyjnych zawierających glutaraldehyd lub kwas nadoctowy.”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22 dotyczy Załącznika nr 3.2 do SIWZ – Opis Techniczny, Pakiet nr 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w pkt. 8.4 do następującej treści:

„Uzdatnianie biologiczne wody przez myjnię do każdego etapu procesu mycia lub urządzenie wyposażone w lampę UV umożliwiającą stałe uzdatnianie wody.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie modyfikuje zapisu SIWZ ale dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 23 dotyczy Załącznika nr 3.2 do SIWZ – Opis Techniczny, Pakiet nr 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pkt. 9 urządzenia bez funkcji:

„Możliwość integracji z aparatem elektrochirurgicznym.”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24 dotyczy. Załącznika nr 3.2 do SIWZ – Opis Techniczny, Pakiet nr 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w pkt. 9.11 do następującej treści:

„Moc znamionowa min. 40-100 VA.”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25 dotyczy Załącznika nr 3.2 do SIWZ – Opis Techniczny, Pakiet nr 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w pkt. 9.12 do następującej treści:

„Zasilanie min. 230 V / 50 Hz.”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 26 dotyczy Załącznika nr 3.2 do SIWZ – Opis Techniczny, Pakiet nr 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w pkt. 9.13 do następującej treści:

„Klasa IPX0, klasa przeciwporażeniowa: I.”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 27 dotyczy SIWZ Przedmiot zamówienia Pkt. 6c, załącznik nr 5 do SIWZ Istotne postanowienia umowy par. 1 ust. 6c;

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu do następującej treści:

„wszystkie naprawy, przeglądy, konserwacje wraz z częściami zamiennymi i materiałami niezbędnymi do ich wykonania, za wyjątkiem sytuacji, kiedy naprawa spowodowana jest nieprawidłową eksploatacją sprzętu medycznego.”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 29 dotyczy SIWZ Przedmiot zamówienia Pkt. 6e, załącznik nr 5 do SIWZ Istotne postanowienia umowy par. 1 ust. 6e.

Prosimy o potwierdzenie, że do wymienionego w tym punkcie czasu niesprawności sprzętu wliczane będą jedynie naprawy gwarancyjne, wynikające z wady urządzenia, nie zaś czas naprawy awarii spowodowanych przez użytkownika poprzez niewłaściwe użytkowanie sprzętu.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 30 dotyczy SIWZ Istotne postanowienia umowy par.7 ust. 2a.

Prosimy o zmianę, aby za nienależyte wykonanie umowy był uznawany brak sprawności sprzętu medycznego powyżej 45 dni roboczych w okresach 12 miesięcznych.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści w paragrafie 7 ust. 2a na następującą:

„brak sprawności sprzętu medycznego zgodnego z wymaganiami opisanymi w Załączniku nr 3 do SIWZ uniemożliwiający wykonywanie wszystkich procedur z jego użyciem powyżej 40 dni roboczych w okresach 12 miesięcznych”.

Pytanie nr 31 dotyczy SIWZ Istotne postanowienia umowy par.6 ust. 1d

Prosimy o zmniejszenie kary dodatkowej do 0,2% wynagrodzenia brutto za każdy rozpoczęty dzień.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 32 dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ oferty cenowej pkt. I

Prosimy o wyjaśnienie czy za jednostkę miary należy przyjąć 1 zestaw zawierający wszystkie komplety określone w danym pakiecie (np. w pakiecie 1 zestaw do bronchoskopii 2 komplety, tor wizyjny 1 komplet) i za taki zestaw należy podać cenę jednostkową?

Odpowiedź:

Pakiet nr 1:

Cena jednostkowa za 1 zestaw do bronchoskopii i cena jednostkowa za 1 tor wizyjny, a cena ogółem to cena za 2 zestawy do bronchoskopii i 1 tor wizyjny.

Pakiet nr 2:

Cena jednostkowa za jeden EUS obejmujący echoendoskop i ultrasonograf z elastografią i programem do badań kontrastowych oraz diatermią endoskopową oraz ceny jednostkowe za jeden endoskop, jeden ssak, jeden endoskopowy insuflator dwutlenku węgla, jedną myjkę endoskopową i jedną pompę wodną a cena ogółem obejmuje sumę cen za: jeden EUS obejmujący echoendoskop i ultrasonograf z elastografią i programem do badań kontrastowych oraz diatermią endoskopową oraz sześć endoskopów z jednym ssakiem i jednym endoskopowym insuflatorem dwutlenku węgla, jedną myjkę endoskopową i jedną pompę wodną.

Pytanie nr 35 dotyczy zapisów SIWZ:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sprzętu / asortymentu / wyposażenia, który nie jest wyrobem medycznym (stawka VAT 23%) w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 36 dotyczy zapisów SIWZ (zawartość oferty), punkt 10:

Czy w przypadku zaoferowania produktu, który nie jest wyrobem medycznym (stawka VAT 23%) w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych, Zamawiający nie będzie wymagał dokumentów wymienionych w SIWZ – zawartość oferty, punkt 10?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dopuszczenia do obrotu dla zaoferowanego przez Wykonawcę sprzętu zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie nr 37 dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ:

Czy w przypadku zaoferowania produktów z różnymi stawkami podatku VAT (8% i 23%) – Zamawiający wyrazi zgodę na stosowną modyfikację formularza – poprzez podanie dwóch stawek VAT i podanie dwóch wartości podatku VAT?

Pytanie nr 60

Dotyczy załącznika zapisów SIWZ – załącznik nr 2 do SIWZ

W związku z faktem, że oferta obejmuje zakup i dostawę sprzętu wraz z usługą integracji prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że wyraża zgodę na zastosowanie stawki vat 23% dla wyżej wymienionej usługi.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ. Formularz jest do uzupełnienia zgodnie z oferowanym asortymentem.

Pytanie nr 38 dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ – Oferta cenowa:

W pkt. II.1 „* cena za 12 miesięcy nie może przekraczać 7% ceny brutto określonej w pkt. I.1.”

Ponieważ Zamawiający z góry ogranicza górną granicę wyceny serwisu pogwarancyjnego w związku z tym prosimy o zwiększenie tolerancji do 15% biorąc pod uwagę poniższe kwestie:

- na tym etapie przygotowania oferty, Oferent nie posiada wiarygodnej metody oceny ryzyka napraw i wyceny związanych z tym kosztów by móc rzetelnie dokonać wyceny, szczególnie po np. 36 miesięcznym okresie gwarancji. Zyt wiele niewiadomych na tym etapie budowania oferty ma wpływ na wycenę pogwarancyjnej obsługi serwisowej dla sprzętu o tej charakterystyce, np. technologia dekontaminacji w tym jakość wody i środków chemicznych, różnorodność instrumentarium, warunki lokalowe, sposób i warunki przechowywania, itp. Efekt wzajemnego oddziaływania tych czynników jest nieprzewidywalny.
- treść zapisu jest nie adekwatna do aktualnej sytuacji rynkowej i proponowanych obecnie standardów usług serwisowych
- dodatkowo Zamawiający w treści SIWZ określił, iż płatność za serwis pogwarancyjny będzie odbywać się w równych ratach, co również powoduje dodatkowe koszt związane z kredytowaniem usługi

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 39 dotyczy załącznik nr 5 do SIWZ **Istotne postanowienia umowy** par. 2 ust. 2;

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu do następującej treści:

„.....przy czym wynagrodzenie za serwis pogwarancyjny będzie płatne w równych miesięcznych ratach na koniec każdego miesiąca.”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 40 dotyczy załącznika nr 5 – Istotne postanowienia umowy § 1 ust. 6 b), c), d)

Uprzejmie prosimy o następujące doprecyzowanie zapisów związanych ze świadczeniem usług serwisowych:

- b) naprawę i wymianę części na fabrycznie nowe za wyjątkiem sytuacji, kiedy awaria spowodowana jest nieprawidłową eksploatacją sprzętu medycznego oraz naturalnym zużyciem części eksploatacyjnych
- c) wszystkie naprawy *gwarancyjne*, przeglądy, konserwacje wraz z częściami zamiennymi i materiałami potrzebnymi do ich wykonania,
- d) przedłużenie gwarancji o czas niesprawności sprzętu medycznego w przypadku naprawy gwarancyjnej, o ile ta trwała powyżej 7 dni roboczych

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 42 dotyczy załącznika nr 5 – Istotne postanowienia umowy § 2 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące doprecyzowanie istniejące zapisu: „(...) przy czym wynagrodzenie za serwis pogwarancyjny będzie płatne w równych miesięcznych ratach na koniec każdego miesiąca (tzw. ryczałt) bez względu na ilość i zakres wykonywanych usług w danym miesiącu na konto Wykonawcy wskazane na każdorazowo wystawionej fakturze.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 43 dotyczy załącznika nr 5 – Istotne postanowienia umowy § 6 ust. 1 a)

Prosimy o zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% na 5% wynagrodzenia netto.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 44 dotyczy załącznika nr 5 – Istotne postanowienia umowy § 6 ust. 1 b)

Prosimy o zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% na 0,2% wynagrodzenia netto.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 45 dotyczy załącznika nr 5 – Istotne postanowienia umowy § 6 ust. 1 d)

Prosimy o zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% na 0,2% wynagrodzenia netto.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 46 dotyczy załącznika nr 5 – Istotne postanowienia umowy § 6

Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie zapisów umowy poprzez dodanie następującego ustępu:

„4. Zamawiający odstąpi od naliczania kary umownej wskazanej w ust. 1 pkt c oraz pkt d w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przywracania sprawności sprzętu medycznego.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 47 dotyczy załącznika nr 3.1, pakiet 1, pkt 2 tester szczelności

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu do następującej treści: Automatyczny tester szczelności z pompą powietrza lub tester ręczny z manometrem?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 49 dotyczy załącznika nr 3.2, pakiet 2, pkt 1 Cyfrowy aparat ultrasonograficzny

Prosimy o doprecyzowanie, czy zgodnie z nazwą urządzenia wskazaną w załączniku nr 3.2 Zamawiający wymaga zaoferowania zestawu do echoendoskopii (EUS) ultrasonografu klasy Premium z programem do badań kontrastowych?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 50 dotyczy załącznika nr 3.2, pakiet 2, pkt 2,2 wideoendoskop ultrasonograficzny

Chcąc zaoferować Zamawiającemu najlepsze dostępne na rynku rozwiązanie prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga zaoferowania wideoendoskopu ultrasonograficznego realizującego częstotliwość skanowania w zakresie 5 MHz do 13 MHz?

Odpowiedź:

Zamawiający nie modyfikuje zapisu SIWZ ale dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 51 dotyczy załącznika nr 3.2, pakiet 2, pkt 2,3 wideoendoskop ultrasonograficzny
Chcąc zaoferować Zamawiającemu najlepsze dostępne na rynku rozwiązanie prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga zaoferowania wideoendoskopu ultrasonograficznego posiadającego kanał roboczy o średnicy min. 4,0 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 52 dotyczy załącznika nr 3.2, pakiet 2, pkt 2,7 wideoendoskop ultrasonograficzny
Chcąc zaoferować Zamawiającemu najlepsze dostępne na rynku rozwiązanie prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga zaoferowania wideoendoskopu ultrasonograficznego charakteryzującego się zgięciem końcówki dystalnej w zakresie: w górę/w dół 160°/130°, w prawo /w lewo 120°/120°?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 53 dotyczy załącznika nr 3.2, pakiet 2, pkt 2,8 wideoendoskop ultrasonograficzny
Chcąc zaoferować Zamawiającemu najlepsze dostępne na rynku rozwiązanie prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga zaoferowania wideoendoskopu ultrasonograficznego charakteryzującego się kątem skanowania wiązki USG 150°?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 54 dotyczy załącznika nr 3.2, pakiet 2, pkt 5,1 Wideogastroskop diagnostyczno-zabiegowy
Zamawiający w pkt 5 wymaga zaoferowania wideogastroskopu diagnostyczno-zabiegowego. Takie endoskopy charakteryzują się szerokimi kanałami roboczymi niezbędnymi do przeprowadzenia procedur zabiegowych. W związku z tym prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że zgodnie z wymogiem zaoferowania wideogastroskopu diagnostyczno-zabiegowego wymaga minimalnej średnicy kanału roboczego 3,2 mm.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 55 dotyczy załącznika nr 3.2, pakiet 2, pkt 5,5 Wideogastroskop diagnostyczno-zabiegowy
Chcąc zaoferować Zamawiającemu najlepsze dostępne na rynku rozwiązanie prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga zaoferowania wideogastroskopu diagnostyczno – zabiegowego charakteryzującego się zgięciem końcówki dystalnej w zakresie: w górę/w dół 210°/120°, w prawo /w lewo 120°/120°?
Proponowane rozwiązanie daje większy zakres manewrowania końcówką endoskopu co znacząco ułatwia przeprowadzanie procedur zabiegowych i zwiększa możliwości diagnostyczne endoskopu.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 56 dotyczy załącznika nr 3.2, pakiet 2, pkt 9,8 Pompa wodna do endoskopii
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyższego parametru: wydajność przepływu cieczy do 1900 ml/min. Proponowane rozwiązanie daje większe możliwości regulacji przepływem cieczy.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 57 dotyczy załącznika zapisów SIWZ – Termin realizacji zamówienia
Ze względu, że przedmiotem zamówienia jest różnorodny i wysokospecjalistyczny sprzęt medyczny w celu prawidłowej realizacji zamówienia publicznego prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 60 dni.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 59 dotyczy załącznika zapisów SIWZ

Ze względu na wysokospecjalistyczny charakter zamawianego sprzętu prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania sprzętu fabrycznie nowego z rokiem produkcji 2018.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 61 dotyczy zapisów § 2 ust. 2 w powiązaniu z ust. 4

Zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego o możliwość zastrzeżenia zmiany wynagrodzenia 36 miesięcznego serwisu pogwarancyjnego po upływie pierwszych 12 miesięcy, jeżeli szacowana wartość ryczałtu nie pokryje wartości ewentualnych awarii.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 62 Dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z Pakietu nr 2 myjki endoskopowej na dwa endoskopy – 1 komplet oraz utworzenie odrębnego pakietu? Obecna konstrukcja SIWZ prowadzi do ograniczenia ilości Wykonawców mogących przystąpić do przedmiotowego postępowania i zawęży grono Oferentów, ponieważ różnorodna specyfika urządzeń wchodzących w skład pakietu uniemożliwia złożenie oferty małym i średnim wykonawcom. Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości Wykonawców złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, parametrów technicznych, jakości, kosztów eksploatacji i serwisu.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 63 Pytania do umowy

Czy Zamawiający widzi możliwość zastąpienia w § 6 ust. 1 lit. b użytego w różnym przypadku określenia „opóźnienie” określeniem „zwłoka” w odpowiednim przypadku ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 64

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę § 16 ust. 1 poprzez dodanie zdania drugiego o treści: „Przed wdaniem się w spór sądowy strony zobowiązują się do przeprowadzenia negocjacji w celu jego ugodowego załatwienia”.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zatwierdził

Dyrektor Katowickiego Centrum Onkologii
Lek. med. Włodzimierz Migacz